PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 231/2014

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Anivaldo Moraes de Almeida Secretário de Obras
Municipal,para que o mesmo faça através do órgão competente a reforma da Ponte do Santo Antonio,
na região da Colônia Paredes. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, devido ás
péssimas condições dessa ponte e devido ao trafego de carros e até caminhões boiadeiros pela mesma.
Sala das Sessões, 18 de junho de 2014.

 Sala das Sessões, 18 de Junho de 2014

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698